
4: ri.. f 

•' 	Rubrica 

COMISSÃO 

MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.11.09.1 
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JUNIOR 

Data de Publicação: 11/11/2022 12:21:20 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/12/2022 09:53:56 
ITEM 1 - DESTINADO A AMPLA PARTICIPAÇÃO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
1 	Unidade: UND 	 Marca: MULTILASER 	 Modelo: M8 WIFI - NB358 

Descrição: TABLETS - Especificação: tablet preto, tela 8 polegadas, 32gb expansível com SD Card até 64gb (não incluso), memória 
de 2gb RAM + 32gb emmc, câmera frontal: 2.Omp, câmera traseira 5mp, microfone embutido: sim, processador: Quad Core 1.5 Ghz, 
sistema operacional: Android 11, conexões: Wi-Fi, usb, bateria: 4.000mah. dimensões (a x  xc): 0.97x12,4x20,8cm. Peso 
aproximado: 423g. o produto deverá vir acompanhando de 1 cabo usb tipo C, 1 carregador e 1 guia rápido. O produto deverá conter 
garantia de fabricação 12 meses. 
Quantidade: 3.324 	 Valor Unit.: 417,00 Valor Total: 1.386.108,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 MULTILASER INDUSTRIAL S.A 092 	59.717.553/0006-17 	1.401,48 417,00 Não 
2 A. JAKSON PINHEIRO - ME 014 	06.341.224/0001-43 	1.401,48 439,50 Sim 
3 RAFAEL SOARES MELO 013 	14.994.178/0001-00 	1.401,48 439,88 Sim 
4 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 072 	10.553.199/0001-39 	1.401,48 476,00 Sim 
5 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 019 	07.475.009/0001-06 	850,00 494,95 Sim 
6 EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS  EDUCACIONAIS 094 	18.161.126/0001-03 	1.400,00 495,00 Sim 

7 JAB COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ELETRO E 059 	16.571.889/0001-05 	1.401,48 544,00 Não 
8 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 007 	34.152.516/0001-73 	1.400,00 589,99 Sim 

e 9 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 044 	00.563.949/0001-08 	1.401,48 590,00 Sim 

10 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 047 	19.831.793/0001-19 	1.401,48 598,90 Sim 

11 UNINTER INFORMATICA S/A 037 	14.037.664/0001-30 	1.401,00 610,00 Não 

12 DIOGO F M DA SILVA EIRELI 020 	17.691.574/0001-56 	1.400,00 665,00 Sim 

13 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 010 	24.675.507/0001-03 	1.400,00 670,79 Sim 

14 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 018 	06.290.637/0001-46 	1.401,40 681,50 Sim 

15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 046 	41.250.142/0001-94 	1.401,48 688,50 Sim 

16 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 084 	30.607.801/0001-80 	1.300,00 690,00 Sim 

17 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 001 	30.452.180/0001-03 	1.401,48 698,00 Sim 

18 GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 060 	23.140.602/0001-40 	1.401,48 817,00 Sim 

19 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 026 	07.055.98710001-90 	1.400,00 824,00 Sim 

20 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 027 	43.576.865/0001-03 	1.328,10 829,99 Sim 

21 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 032 	40.788.915/0001-28 	1.401,48 831,25 Sim 

22 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 073 	13.273.868/0001-07 	1.401 .48 837,90 Sim 

23 M P D DA SILVA SATINO 022 	33.970.07810001-98 	1.401,00 849,00 Sim 

24 COMERCIAL SOARES NS LTDA 089 	13.485.158/0001-40 	1.401,48 889,00 Sim 

25 FERNANDES ATACAREJO LTDA 004 	38.333.439/0001-09 	1.401,48 899,00 Sim 

26 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 095 	43.570.564/0001-72 	1.401,48 940,00 Sim 

Gerado em: 06/12/2022 09:53:57 lde3 



MUNICIPIO DE QUIXADA 
QU IXADÁ-C E 

27 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 	 016 	19.255.771/0001-58 1.401,48 945,00 Sim 
28 MICROSENS S.A. 	 035 	78.126.950/0011-26 1.395,00 963.00 Não 
29 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 	039 	18.027.677/0001-89 1.401,48 986,70 Sim 
30 M V DA SILVA INFORMATICA 	 056 30.375.386/0001-87 1.401.48 995,00 Sim 
31 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 012 40.219.546/0001-52 1.401,48 1.000,08 Sim 
32 CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS  LTDA 	053 02.736.051/0001-01 1.401,48 1.077,00 Sim 
33 MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 067 06.167.998/0001-08 1.401,48 1.079,00 Não 
34 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 	 081 	48.177.456/0001-58 1.400,00 1.100,00 Sim 
35 MGITECH COM IMP EXP LTDA 	 086 	17.590.881/0003-02 1.399,00 1.299,00 Não 
36 RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA 	 098 42.689.838/0001-84 1.401,48 1.374,00 Sim 
37 ELECTROMARCAS COMERCIO E IMPORTACAO DE 	009 19.317.750/0001-10 1.401,48 1.390,00 Não 
38 YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 087 26.970.22710001-53 1.400,00 1.400,00 Sim 

AMJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - ME 	096 07.351.912/0001-57 1.401,00 1.401,00 Sim 

40 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	 048 21.325.542/0001-04 1.401,00 1.401,00 Sim 

41 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 	 006 63.492.56510001-53 1.401,45 1.401,45 Sim 

42 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 	031 	04.788.639/0001-34 1.401,45 1.401,45 Sim 

43 GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 	 003 	13.611.287/0001-38 1.401,48 1.401,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/12/2022 09:53:56 
ITEM 2 - DESTINADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME E EPP 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Multilaser 	 Modelo: NB358 
Descrição: TABLETS - Especificação: tablet preto, tela 8 polegadas, 32gb expansível com SD Card até 64gb (não incluso), memória 
de 2gb RAM + 32gb emmc, câmera frontal: 2.Omp, câmera traseira 5mp, microfone embutido: sim, processador: Quad Core 1.5 Ghz, 
istema operacional: Android 11, conexões: Wi-Fi, usb, bateria: 4.000mah. dimensões (a x 1 x c): 0.97x12,4x20,8cm. Peso 

aproximado: 423g. o produto deverá vir acompanhando de 1 cabo usb tipo C, 1 carregador e 1 guia rápido. O produto deverá conter 
garantia de fabricação 12 meses. 
Quantidade: 1.108 	 Valor Unit.: 468,70 Valor Total: 519.31960 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 W1NDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 014 	10.553.199/0001-39 	1.401,48 468,70 Sim 

2 A. JAKSON PINHEIRO - ME 001 	06.341.224/0001-43 	1.401,48 468,80 Sim 

3 RAFAEL SOARES MELO 045 	14.994.178/0001-00 	1.401,48 469,00 Sim 

4 L.P. EQUIPAMENTOS LTDA 080 	07.475.009/0001-06 	850,00 469,54 Sim 

5 EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS 072 	18.161.126/0001-03 	1.400,00 495,01 Sim 

6 CEPP TECNOLOGIA E SOLUCOES PUBLICAS LTDA 093 	40.568.501/0001-93 	1.089,80 519,00 Sim 

7 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 079 	00.563.949/0001-08 	1.401,48 550,01 Sim 

8 GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO - 005 	34.152.516/0001-73 	1.400,00 598,39 Sim 

9 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 041 	19.831.793/0001-19 	1.401,48 598,40 Sim 

10 DIOGO F M DA SILVA EIRELI 048 	17.691.574/0001-56 	1.400,00 660,00 Sim 

11 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 076 	41.250.142/0001-94 	1.401,48 662,90 Sim 

12 PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS ME 030 	06.290.637/0001-46 	1.401,40 665,50 Sim 

13 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 011 	24.675.507/0001-03 	1.400,00 675,58 Sim 

Gerado em: 06/12/2022 09:53:57 2 de 3 



MUNICIPIO DE QUIXADA 
QUIXADÁ-CE 

14 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 010 	30.607.801/0001-80 1.300,00 695,00 Sim 

15 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 073 	30.452.18010001-03 1.401,48 698,00 Sim 
16 REFERENCIAL DIGITAL LTDA 053 	04.177.460/0001-40 1.401,48 791,00 Sim 

17 GIFER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO 054 	23.140.602/0001-40 1.401,48 792,00 Sim 

18 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 044 	07.055.987/0001-90 1.400,00 824,00 Sim 

19 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 038 	13.273.868/0001-07 1.401,48 837,90 Sim 

20 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 075 	40.788.915/0001-28 1.401,48 838,10 Sim 

21 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 077 	43.576.865/0001-03 1.328,10 847,49 Sim 

22 M P DDA SILVA SATINO 022 	33.970.078/0001-98 1.401,00 849.90 Sim 

23 COMERCIAL SOARES NS LTDA 050 	13.485.158/0001-40 1.401,48 889,00 Sim 

24 FERNANDES ATACAREJO LTDA 023 	38.333.439/0001-09 1.401,48 899,00 Sim 

25 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 027 	43.570.564/0001-72 1.401,48 940,00 Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 071 	19.255.771/0001-58 1.401,48 945,00 Sim 

27 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 018 	18.027.677/0001-89 1.401,48 986,70 Sim 

28 M V DA SILVA INFORMATICA 084 	30.375.386/0001-87 1.401,48 995,00 Sim 

29 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 031 	40.219.546/0001-52 1.401,48 1.000,08 Sim 

30 RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA 007 	42.689.838/0001-84 1.401,48 1.399,00 Sim 

31 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 059 	48.177.456/0001-58 1.400,00 1.400,00 Sim 

32 YBP COMERCIAL LTDA - ME 026 	26.970.22710001-53 1.400,00 1.400,00 Sim 

33 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 094 	21.325.54210001-04 1.401,00 1.401,00 Sim 

34 AMJ INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - ME 060 	07.351.912/0001-57 1.401,00 1.401,00 Sim 

35 S R DE SOUZA BARRETO EIRELI 039 	63.492.565/0001-53 1.401,45 1.401,45 Sim 

36 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 051 	04.788.639/0001-34 1.401,45 1.401,45 Sim 

37 CONECTA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS  LTDA 037 	02.736.051/0001-01 1.401,48 1.401,48 Sim 

38 GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 063 	13.611.287/0001-38 1.404,48 1.404,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

09 	Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: VER1JZIA JARDIMD QUEIROZ 

Gerado em: 06/12/2022 09:53:57 3de3 


